



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Nordi ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 15 61 07 00

Årsrapport for 2018  
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31 / 5 2019



Dirigent



## Indhold

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordi ApS  
Hersegade 3 A  
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 15 61 07 00

Stiftet: 1. november 1991

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Willaume Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 898. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse for året 2018

	Note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<b><u>Bruttoresultat</u></b>		<u>-135.275</u>	<u>436</u>
Af- og nedskrivninger		78.768	79
Andre driftsomkostninger	8	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b><u>Resultat før finansielle poster</u></b>		<u>-2.714.043</u>	<u>357</u>
Indtægter af kapitalinteresser	1	3.558.422	1.412
Finansielle indtægter	2	11.559	357
Finansielle omkostninger	3	<u>37</u>	<u>154</u>
<b><u>Resultat før skat</u></b>		<u>855.901</u>	<u>1.972</u>
Skat af årets resultat	4	<u>-42.328</u>	<u>72</u>
<b><u>Årets resultat</u></b>		<u><u>898.229</u></u>	<u><u>1.900</u></u>
<b><u>Forslag til resultatdisponering</u></b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>898.229</u>	<u>1.900</u>
		<u><u>898.229</u></u>	<u><u>1.900</u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

<u>Aktiver</u>			
	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> i 1.000 kr.
<b><u>Materielle anlægsaktiver</u></b>			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning lejede lokaler		236.303	315
Kunstgenstande		1.760.000	1.655
<b><u>Materielle anlægsaktiver i alt</u></b>	5	1.996.303	1.970
<b><u>Finansielle anlægsaktiver</u></b>			
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1	14.493.199	10.935
Andre kapitalandele og værdipapirer		1	0
<b><u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u></b>		14.493.200	10.935
<b><u>Anlægsaktiver i alt</u></b>		16.489.503	12.905
Andre tilgodehavender		1.498.787	4.295
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		5.232.400	4.877
Udskudt skatteaktiv		11.660	11
Sambeskatningsbidrag		41.580	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6
<b><u>Tilgodehavender</u></b>		6.784.427	9.189
<b><u>Likvide beholdninger</u></b>		1.083	25
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b>		6.785.510	9.214
<b><u>Aktiver i alt</u></b>		23.275.013	22.119



## Balance pr. 31. december 2018

### Passiver

	Note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		14.169.211	13.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b><u>Egenkapital i alt</u></b>	6	<u>14.369.211</u>	<u>13.471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.797.154	8.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	50
Sambeskatningsbidrag		0	120
Anden gæld		73.648	150
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>		<u>8.905.802</u>	<u>8.648</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b>		<u>8.905.802</u>	<u>8.648</u>
<b><u>Passiver i alt</u></b>		<u><u>23.275.013</u></u>	<u><u>22.119</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		

**Note 1. Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder:**

	<u>Nordi Real Estate ApS</u>	<u>Nordi Ejendoms- selskab ApS</u>	<u>Øernes Ejendomme A/S</u>	<u>DFC Ejendomme A/S</u>
Andel i kapital	100%	100%	100%	100%
Andel i resultat	-380.368	-75.120	3.412.063	146.359
Egenkapital pr. 31/12 2018	-1.322.258	-4.456.807	6.724.450	7.768.749
Egenkapitalen:				
Anskaffelsessum, primo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Årets til-/afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Reguleringer, primo	-50.000	-130.000	-5.215.613	-3.687.610
Årets resultat	-380.368	-75.120	3.412.063	146.359
Modregnet tab	380.368	75.120	0	0
Udbytte	0	0	0	0
Reguleringer, ultimo	-50.000	-130.000	-1.803.550	-3.541.251
Bogført værdi, ultimo	0	0	6.724.450	7.768.749
Hjemsted	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde

**Note 2. Finansielle indtægter:**

	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	170
Øvrige finansielle indtægter	11.559	187
	11.559	357

**Note 3. Finansielle omkostninger:**

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	154.228	154
Øvrige finansielle omkostninger	1.731	0
	155.959	154

**Note 4. Skat af årets resultat:**

Koncernintern selskabsskat	-41.580	120
Regulering af udskudt skat	-748	-48
	-42.328	72



**Note 5. Materielle anlægsaktiver:**

	Kunst Genstande	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2018	1.655.000	787.679	504.460
Afgang til kostpris	0	0	0
Tilgang til kostpris	105.000	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2018	<u>1.760.000</u>	<u>787.679</u>	<u>504.460</u>
Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2018	0	472.608	504.460
Afskrivninger, afgang	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	78.768	0
Afskrivninger pr. 31/12 2018	<u>0</u>	<u>551.376</u>	<u>504.460</u>
Balanceværdi pr. 31/12 2018	<u>1.760.000</u>	<u>236.303</u>	<u>0</u>

**Note 6. Egenkapital:**

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2018	200.000	13.270.982	13.470.982
Overført af årets resultat		898.229	898.229
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>200.000</u>	<u>14.169.211</u>	<u>14.369.211</u>

**Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser:**

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs lån afgivet pant i anparterne i Nordi Real Estate ApS. Sikkerheden kan maksimalt udgør t.eur 2.112.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværender indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**Note 8. Særlige poster:**

Andre driftsomkostninger omfatter nedskrivning på t.kr. 2.500 af andre tilgodehavender.